СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
10 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  3 СОЗЫВА
Решение
 16.06.2015г.
№10/22
с. Ильмень
Об отмене решения Совета Ильменского сельского поселения от 12.05.2015 №9/19 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ильменского сельского поселения»

Рассмотрев заключение об отказе в государственной регистрации решения Совета Ильменского сельского поселения от 12.05.2015 №9/19 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Ильменского сельского поселения от 12.05.2015 №9/19 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ильменского сельского поселения».

2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Ильменского сельского поселения Плющенко В.П.

Глава Ильменского

сельского поселения                                   В.П. Плющенко